BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2116-TB/TĐTN-BTG

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình biểu diễn
giới thiệu nhóm ca “Áo xanh Thanh niên xung phong”
[bookmark: _GoBack]------------

	Thực hiện kế hoạch số 2885/KH-UBND ngày 27/5/2015 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 40 năm xây dựng và phát triển Lực lượng TNXP Thành phố Hồ Chí Minh (28/3/1976 – 28/3/2016), Lực lượng Thanh niên Xung phong Thành phố sẽ tổ chức chương trình biểu diễn giới thiệu nhóm ca “Áo xanh Thanh niên Xung phong”. Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc mời đoàn viên, thanh niên đến tham dự chương trình, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14g30 ngày 25 tháng 12 năm 2015 (Thứ sáu).

- Địa điểm: 	Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên
(Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)

- Số lượng mời cụ thể:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1
	Đoàn Trường Đại học Mở TP. Hồ Chí Minh
	15

	2
	Đoàn Trường Đại học Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	15

	3
	Đoàn Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn
	15

	4
	Đoàn Trường Đại học Ngoại ngữ Tin học TP. Hồ Chí Minh
	15

	5
	Đoàn Trường Cao đẳng Kỹ thuật Cao Thắng
	15

	6
	Quận Đoàn 1
	15

	7
	Quận Đoàn 3
	15

	8
	Quận Đoàn 4
	15

	9
	Quận Đoàn 10
	15

	10
	Quận Đoàn Phú Nhuận
	15

	TỔNG CỘNG
	150

Phân công đồng chí Phan Ngọc Lan Chi - Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (điện thoại: 0908.707.049) phụ trách lực lượng Khu vực Trường học.
Phân công đồng chí Nguyễn Thị Thu Thủy - Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (điện thoại:0938.344.025) phụ trách lực lượng Khu vực Quận – Huyện

* Lưu ý:
- Đề nghị các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và dự xuyên suốt chương trình.

- Về trang phục: áo thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục đơn vị, quần tây sẫm màu, không mang dép lê.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn và các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các đồng chí có tên;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu (VT-LT).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

                          Trần An Phong